

دبیر ستاد برگزاری جشن‌های مردمی «زیر سایه خورشید» در خوزستان:

دهه کرامت در خوزستان باید به رویکرد شادی و مومنانه تبدیل شود



معصومه مجدم – اتحاد ملت، حجت الاسلام و المسلمین دانیال اریکه پیش از ظهر یکشنبه ۷ اردیبهشت ماه در نشست خبری هجدهمین جشنواره زیر سایه خورشید استان خوزستان که در سالن اجتماعات اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی خوزستان برگزار شد با بیان اینکه ایران اسلامی، ایران امام رضایی است اظهار کرد: خوزستان برای هجدهمین سال متوالی در دهه کرامت به مدت ۱۳ روز زیر سایه خورشید قرار می گیرد و کاروانی از خادم حرم حضرت امام رضا (ع) به خوزستان سفر می کنند. دبیر ستاد برگزاری جشن‌های مردمی «زیر سایه خورشید» در خوزستان عنوان کرد: از بدو ورود کاروان به استان برنامه‌ریزی صورت گرفته که در بیش از ۲۷ شهرستان و ۵۱ بخش خوزستان حضور خواهند داشت. وی با بیان اینکه بیش از ۸۰ گروه و تشکل مردمی در سراسر خوزستان میزبان کاروان خادم رضا علیه السلام و مجری اجرای برنامه‌ها هستند، گفت: همچنین این کاروان در جشن ها و شادی های مومنانه که تشکل های مردمی برگزار می کنند حضور پیدا خواهند کرد.

به گفته دبیر ستاد برگزاری جشن‌های مردمی «زیر سایه خورشید» در خوزستان، پس از عملیات اربعین اباعبدالله الحسین (ع) در خوزستان، دهه کرامت و عید غیر بزرگ‌ترین عملیات مردمی در خوزستان است. حجت الاسلام اریکه بیان کرد: تاکنون بیش از ۲۸۰ برنامه در سامانه ثبت شده که در راستای کیفی‌سازی در حال برنامه‌ریزی هستند. وی با اشاره به شعار سال تعیین شده از سوی مقام معظم رهبری، گفت: شعار محوری « با سرمایه‌گذاری برای تولید، ایران امام رضا را آباد کنیم» را برای دهه کرامت تعیین کرده ایم که برنامه های امسال در این راستا پیش برده می شوند. دبیر ستاد برگزاری جشن‌های مردمی

واگذاری زمین به مشمولان فرزندآوری در بوشهر



در راستای قانون حمایت از خانواده و جوانی جمعیت، آیین واگذاری اسناد ۵۰۰ قطعه زمین در استان بوشهر با حضور معاون وزیر راه و شهرسازی و استاندار بوشهر به خانواده‌های ذریبط تحویل شد به گزارش اتحاد ملت به نقل از اداره ارتباطات و اطلاع رسانی راه و شهرسازی استان بوشهر، اصغر کشوریان مدیرکل راه و شهرسازی استان بوشهر در واگذاری زمین به خانوارهای مشمول طرح حمایت از خانواده و جوانی جمعیت در استان

بوشهر از واگذاری ۵۰۰ قطعه زمین به متقاضیان طرح حمایت از خانواده و جوانی جمعیت خبر داد و اظهار کرد: این طرح با هدف تسهیل مسکن برای خانواده‌های جوان و بهبود نرخ فرزندآوری اجرا شده است.

کشوریان با اشاره به تسریع واگذاری زمین طرح جوانی جمعیت به جامعه هدف گفت: قانون حمایت از خانواده و جوانی جمعیت در راستای تشویق جوانان برای ازدواج و تشویق خانواده‌ها برای فرزندآوری است و برای این مهم حمایت‌ها و تسهیلاتی در نظر گرفته است. وی خاطرنشان کرد: امیدواریم با اجرا این قانون، شاهد افزایش نرخ ازدواج و فرزندآوری در جامعه باشیم و بتوانیم به بهبود شرایط زندگی خانواده‌ها کمک کنیم.

مدیرکل راه و شهرسازی استان بوشهر بر اهمیت همکاری بین دستگاه‌های مختلف برای تحقق اهداف این قانون تأکید کرد و افزود: با همیاری و همفکری می‌تواند در نتایج مطلوب دست یابیم. همچنین زمین مورد نیاز برای احداث ۱۵۰۰ واحد مسکونی محرومان استان بوشهر تأمین و اسناد این اراضی به مدیرکل بنیاد مسکن استان تحویل شد.

استاندار مرکزی در بازدید از ماشین سازی اراک

ماشین‌سازی اراک نه‌تنها افتخار صنعتی ایران بلکه نماد هویتی شهر اراک است

مهدی زندیه وکیلی استاندار مرکزی به مناسبت روز همت اقتصادی که طرح ابتکاری در استان مرکزی است و به پیگیری ویژه و میدانی مسألت مرتبط با تولید و رفع موانع پیش‌روی تولید و شرکت های صنعتی می پردازد، به همراه اصحاب رسانه، معاونین و مدیران دستگاه های اجرایی استان، از شرکت ماشین‌سازی اراک بازدید و نشست تخصصی با مدیران و نماینده کارکنان این شرکت برگزار کردند.

استاندار مرکزی در این برنامه ابتدا از سالن‌های ورزشی ماشین سازی اراک که بصورت کامل بازسازی و مجددا به بهره‌برداری رسیده اند، بازدید و از یادمان تهیه شده به این منظور پره‌برداری کردند. سپس در ادامه از کارگاه های ساخت شرکت بازدید و از نزدیک با فرآیندها و تجهیزات در حال ساخت آشنا شدند. در ادامه در جمع مدیران و نمایندگان کارکنان حاضر و پس از استماع گزارش عملکرد، برنامه ها، مسائل و چالش های ماشین سازی اراک به بررسی موضوعات پرداختند.

استاندار مرکزی پس از ارائه گزارش لزام در خصوص رفع چالش ها مسائل ماشین سازی اراک گفت: این نشست‌ها و جلسات به‌طور خاص به حوزه اقتصادی معطوف شده و با هدف افزایش تولید، جذب سرمایه‌گذاری و حل مسائل واحدهای صنعتی برگزار می‌شود. در این راستا، بازدید از خطوط تولید و تعامل با مدیران و کارکنان در برنامه‌های ما گنجانده شده است تا بتوانیم دغدغه‌ها و مشکلات آن‌ها را بشنویم. حضور ما در واحدهای صنعتی قطعا به منظور ارتقاء و شکوفایی این واحدها و همچنین رفع موانع احتمالی آن‌هاست. امروز در شرکت ماشین‌سازی اراک حضور یافتیم که نه تنها افتخار صنعتی ایران بلکه نماد هویتی شهر اراک نیز به شمار می‌آید. ماشین‌سازی اراک به عنوان یکی از معتبرترین و قدیمی‌ترین مجتمع‌های صنعتی کشور، نه تنها در عرصه تولید و فناوری پیشرو است، بلکه با تاریخچه‌ای غنی و تأثیری عمیق بر زندگی اقتصادی و اجتماعی این شهر، به عنصر هویتی برجسته‌ای تبدیل شده است. استاندار مرکزی در ادامه سخنان خود به اهمیت منابع



خود، حدود ۲۶ هزار تن تولید و نصب تجهیزات صنعتی را محقق کرده‌ایم. ما امیدواریم با حمایت‌های دولت و همکاری با واحدهای سرمایه‌گذاری، بتوانیم پروژه‌های بزرگ‌تری را به عهده بگیریم و در زمینه ساخت تجهیزات صنعتی گام‌های مؤثرتری برداریم. سرانی همچنین به دستاوردهای این شرکت در طول ۵۷ سال گذشته اشاره کرد و گفت: در این مدت، بسیاری از تجهیزات صنعتی برای نخستین بار در کشور توسط ماشین‌سازی اراک طراحی، مهندسی، ساخت، نصب و راه‌اندازی شده‌اند. به عنوان مثال، سال گذشته با ساخت تجهیزات پتروشیمی‌های متانول، ایران به جمع پنج کشور برتر جهان در این حوزه پیوست. همچنین ما اولین شرکتی هستیم که توانسته‌ایم ظرفیت تولید آهن اسفنجی کشور را افزایش دهیم.

مدیرعامل شرکت ماشین‌سازی اراک تصریح کرد: ما طی دو سال گذشته به حوزه فولاد و صنایع معدنی ورود پیدا کرده‌ایم و در این راستا، بسیاری از تجهیزات برای نخستین بار طراحی و ساخته شده است. همچنین نخسین نیروگاه بادی کشور در منجیل توسط این شرکت ساخته شده و در حال حاضر پروژه‌ای در نیروگاه خواف در حال اجرا داریم. تلاش ما بر این است که در ساخت پروژه‌های جدید نیروگاه‌های بادی و خورشیدی نقش محوری ایفا کنیم. با توجه به استراتژی و نگرش استاندار مرکزی، ما به عنوان یک مجموعه صنعتی خود را ملزم به ایفای نقش اساسی در توسعه صنعتی استان و کشور می‌دانیم.

پیشرفت ۶۰درصدی طرح ۳۲ هکتاری مسکن استان بوشهر

معاون وزیر راه و شهرسازی مدیرعامل سازمان ملی زمین و مسکن از پیشرفت ۶۰ درصدی طرح ۳۷ هکتاری مسکن استان بوشهر خبر داد و گفت: بر اساس توافق، این طرح تا نیمه اول تیر تکمیل شده و به بهره‌برداری خواهد رسید به گزارش اتحادملت به نقل از اداره ارتباطات و اطلاع رسانی راه و شهرسازی استان بوشهر علی بنیان در جلسه شورای مسکن استان بوشهر با اشاره به بازدید از طرح‌های مسکن در دلوار، عالیشهر، چغادک، برازجان و بوشهر، گفت: هدف ما کاهش دغدغه‌های مردم در زمینه مسکن است.

وی با اشاره به هزینه‌های بالای آماده‌سازی زمین در بوشهر به دلیل شرایط خاص خاک، افزود: سازمان ملی زمین و مسکن وظیفه تأمین زمین برای تمامی نیازهای دستگاه‌های اجرایی را دارد و محدود به تأمین زمین برای مسکن نیست؛ ما در تلاشیم با الحاق زمین به شهرها، این مشکل را حل کنیم.

مدیرعامل سازمان ملی زمین و مسکن از پیشرفت ۶۰ درصدی طرح ۳۷ هکتاری مسکن استان بوشهر خبر داد و افزود: بر اساس توافق انجام شده، این طرح تا نیمه اول تیر به پایان



هزینه ساخت کلانتری نیز از سوی این سازمان تأمین خواهد شد.

وی با اشاره به مصوبه افزایش وام مسکن از ۵۵۰ به ۶۵۰ میلیون تومان، از مدیران بنیاد مسکن حدافل تا با تأمین منابع حدافلی، طرح‌های مسکن را تکمیل کنند.

بنیان همچنین از مصوبه ستاد برای واگذاری بازارچه ساحلی ديلم به استان خبر داد و آمادگی خود را برای پیگیری مشکلات استان در تهران اعلام کرد.

یادداشت

اصول اولیه لباس فضایی برای پیاده‌روی فضایی

به قلم: علی جوانمردی
اصول اولیه لباس فضایی برای پیاده‌روی فضایی در ناسا طراحی ی گردد. ارتباطات ناسا گزارش می دهد که این طراحی شامل لباس خنک‌کننده، نیم‌تنه سخت، دستکش، نیم‌تنه پایین و لایه‌های مجهر به سیستم پشتیبانی از حیات و سیستم ارتباطات وکلاه ایمنی است.

لباس‌های فضایی چیزی فراتر از مجموعه لباس‌هایی هستند که شاید گاهی دیده ایم فضانوردان می‌پوشند، مجموعه‌ای از این لباس‌ها، اهداف متفاوتی را دنبال می‌کنند. اکتشافات فضایی معمولاً شامل دو نوع لباس فضایی مختلف است که هر دو گروه فضانوردان را از خطرات احتمالی ناشی از مأموریتشان محافظت می‌کند. یک نوع از این لباس ها در داخل فضاییما هنگام صعود به فضا و دوباره در راه بازگشت به خانه هنگام ورود مجدد به جو زمین و زمان فرود پوشیده می‌شود. نوع دیگر، که در اینجا توضیح داده شده است، بخصوص برای پیاده‌روی‌های فضایی طراحی شده است. ناسا پیاده‌روی فضایی را فعالیت خارج از فضاییما یا EVA می‌نامد، بنابراین این نوع لباس اغلب لباس EVA نامیده می‌شود. لباس فضایی کاملاً مجهزی که در طول پیاده‌روی‌های فضایی استفاده می‌شود، در واقع یک سفینه فضایی مینیاتوری به شکل بدن انسان است که فضانورد را از خطرات حضور در فضا یا سفینه در فضا یا روی ماه محافظت می‌کند. فضانوردان در حال پیاده‌روی فضایی با تابش، گرد و غبار و دمای شدید مواجه هستند. دما در پیاده‌روی‌های فضایی ممکن است از سرمای منفی ۲۵۰ درجه فارنهایت تا گرمای ۲۵۰ درجه در نور خورشید متغیر باشد. این لباس‌ها فشار مناسب را برای بدن فراهم می‌کنند و آب برای نوشیدن و اکسیژن برای تنفس فضانوردان را تأمین می‌کنند. لباس فضایی که برای پیاده‌روی‌های فضایی خارج از ایستگاه فضایی بین‌المللی پوشیده می‌شود، واحد تحرک خارج از فضاییما یا EMU نام دارد. ناسا در حال حاضر در حال توسعه لباس جدیدی است که برای پیاده‌روی‌های فضایی در مأموریت‌های آتی پوشیده خواهد شد و واحد تحرک خارج از فضاییما اکتشافی یا xEMU نام دارد و شامل چندین ویژگی جدید و پیشرفت‌های تکنولوژیکی است، اما این لباس‌ها بیشتر عناصر اساسی یکسانی را دارند که با هم کار می‌کنند تا اعضای حاضر در آن محیط را ایمن و سالم نگه دارد و در عین حال به آنها اجازه دهد وظایف خود را هنگام کار در خارج از فضاییما در محیط‌های سخت فضایی بدرستی انجام دهند. دو بخش اصلی لباس فضایی برای پیاده‌روی فضایی، لباس فشار و سیستم پشتیبانی از حیات هستند. لباس فشار، شکل لباس فضایی است که از بدن محافظت می‌کند و امکان تحرک را فراهم می‌کند. اجزای اصلی لباس فشار، لباس خنک‌کننده، بالانتنه و پایین‌تنه و کلاه ایمنی هستند. بعنوان نمونه یک دستکش فضانوردی ناسا که برای استفاده در طول پیاده‌روی‌های فضایی در ایستگاه فضایی بین‌المللی طراحی شده است، برای آزمایش خلاء حرارتی در داخل یک محفظه منحصر به فرد آزمایش یخ بردتی، در آزمایشگاه پیشرانشن جت ناسا آماده می‌شود.

این دستکش که بخشی از طراحی لباس فضایی ناسا به نام واحد تحرک خارج از فضاییما است، در خلاء و دمای منفی ۳۵۲ درجه فارنهایت (منفی ۲۱۳ درجه سانتیگراد) آزمایش شد. نمایی به سردی دمایی که فضانوردان می‌توانند در قطب جنوب ماه تجربه کنند.

این آزمایش‌ها علاوه بر شناسایی آسیب‌پذیری‌های موجود در طرح‌های لباس‌های فضایی ناسا، به این آژانس کمک می‌کند تا معیارهایی را برای روش‌های آزمایش نسل بعدی لباس‌های فضایی آماده کند. این لباس‌ها قرار است فضانوردان ناسا در طول مأموریت فضایی شان بپوشانند.

آگهی دعوت

بدینوسیله از کلیه سهامداران محترم شرکت مجد

آب شرق به شناسه ملی ۰۱۰۳۸۰۴۲۴۶۰۸ و به شماره

ثبت ۲۷۰۵۵ دعوت می‌گردد در جلسه مجمع عمومی

عادی بطور فوق العاده شرکت نمایند.

جلسه در تاریخ ۲۱ اردیبهشت ماه ۱۴۰۴، ساعت ۱۰

صبح در محل شرکت برگزار خواهد شد.

دستور جلسه:

تعیین مدیران و بازرسان

کد:م-۲۸

نوبت دوم

فراخوان مناقصه عمومی یک مرحله‌ای با ارزیابی کیفی نوبت نخست

اداره کل بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان بوشهر

اداره کل بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان بوشهر در نظر دارد پروژه احداث بخشی از دیوار حفاظتی موج شکن بندر عامری شهرستان تنگستان با مصالح مغزه ، فیلتر ، مترس و آرمور به طول ۶۰ متر را از طریق مناقصه عمومی به پیمانکاران واجد شرایط و دارای گواهینامه صلاحیت پیمانکاری در رشته آب ر به حداقل رتبه ۵ واگذار نماید . لذا متقاضیان می توانند جهت اخذ اسناد مناقصه از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس www.setadiran.ir مراجعه نمایند . لازم بذکر است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی ، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند.

شرایط شرکت در مناقصه :ش

۱- شرکت کنندگان میبایست دارای سابقه کار مشابه با رضایت نامه کتبی از کارفرما باشند .

۲-مبلغ تخصیص ۶۱/۴۰۰/۰۰۰/۰۰۰ریال می باشد و پرداخت از محل اعتبارات تفاهم نامه وزارت نفت ، اسستانی۱۴۰۱ب۱۷۰۱۷۰۱۵۰۲۰۱۷۰۰۶ ملی و ۱۵۰۲۰۱۷۰۰۶ بصورت عمرانی می باشد .

۳- مبلغ تضمین شرکت در مناقصه به صورت ضمانت نامه بانکی بمدت حداقل ۳ ماه باشد .

۴-مناقصه مشمول دستورالعمل دامنه قیمت های متناسب پیشنهادی می باشد.

۵- تأیید صلاحیت کیفی هر یک از پیمانکاران منوط به کسب امتیاز حداقل ۷۰ در ارزیابی کیفی می باشد .

۶- هر پیمانکار فقط مطابق با ظرفیت کاری و صلاحیت پیمانکاری حق شرکت در مناقصه را دارد .

۷- شرکت کنندگان در مناقصه میبایست علاوه بر بکار گیری امضای الکترونیکی و بارگذاری اسناد پاکت های پیشنهاد (الف) ، (ب) ، (ج) و اسناد ارزیابی کیفی در در سامانه ستاد ، نسبت به ارائه اسناد فیزیکی(کاغذی) پاکت پیشنهاد (الف) به دبیر خانه اداره حراست اداره کل بنیاد مسکن اسلامی استان بوشهر واقع در خیابان شهید مطهری اقدام نمایند .

۸- هزینه خرید اسناد مناقصه مبلغ پنج میلیون ریال تعیین شد .

ردیف	نام پروژه	مدت اجرای پروژه	محل تأمین اعتبار	برآورد اولیه براساس فهرست بها، سال ۱۴۰۴ (ریال)	مبلغ تضمین شرکت در مناقصه (ریال)	اخذ اسناد مناقصه تا تاریخ	مهلت عودت اسناد مناقصه تا تاریخ	تاریخ بازگشایی پیشنهادات
۱	احداث بخشی از دیوار حفاظتی موج شکن بندر عامری شهرستان تنگستان با مصالح مغزه ، فیلتر ، مترس و آرمور به طول ۶۰ متر مطابق نقشه های معماری و دستور کارفرما	۳ ماه	تفاهم نامه نفت استانی ۱۵۰۲۰۱۷۰۴۰۱ب۱۷۰۰۶ ملی ۱۵۰۲۰۱۷۰۰۶	۴۹/۸۸۷/۳۳۶/۱۲۲۷	۲/۴۹۴/۳۶۶/۸۱۱	۱۴۰۴/۰۲/۱۱	۱۴۰۴/۰۲/۲۵	۱۴۰۴/۰۲/۲۷

شرکت کنندگان جهت دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد مناقصه آدرس خیابان شهید مطهری واحد امور قراردادها و ارایه پاکت الف ، به آدرس خیابان شهید مطهری دبیر خانه اداره حراست اداره کل بنیاد مسکن اسلامی استان بوشهر مراجعه نمایند.

اداره کل بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان بوشهر

کد:م-۵

شناسه آگهی: ۱۹۱۹۷۳۲